



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. birželio 21 d. Nr. TP-6
Birštonas

Posėdis įvyko 2019 m. birželio 21 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 11.25 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Monika Žilytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 12 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 12 Tarybos narių, dėl pateisinamų priežasčių posėdyje nedalyvauja Jurgita Šeržentienė, Audrius Šeržentas ir Kristina Justinavičienė.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pasidžiaugė ir padėkojo visiems dalyvavusiems Birštono kurorto šventėje. Posėdžio pirmininkė žodį suteikė mero patarėjai Rimantei Kurkauskaitei.

Rimantė Kurkauskaitė pristatė „Birštono kulinarinį konkursą 2019“, kuris organizuojamas jau 3 metus iš eilės, siekiant kasmet išrinkti Birštono kurorto maitinimo įstaigų patiekalus ir jų pagrindu sukurti „Birštono kulinarinį žemėlapi“.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pasveikino konkurso nugalėtojus: 3 vietas užėmė „Vytautas mineral SPA“ restoranas „MOON“ ir „Royal Spa Residence“ restoranas, 2 ir 1 vietas su skirtingais patiekalais užėmė šeimos restoranas „Old Town Grill“.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad į Tarybą kreipėsi Algis Samajauskas dėl daugiabučio namo renovacijos.

Savivaldybės Administracijos direktorius Valentinas Vincas Revuckas pristatė, kad Algis Samajauskas kreipėsi dėl to, kad neva VšĮ Birštono būsto energijos taupymo agentūros direktorė yra išvien su rangovais ir nepaiso gyventojų interesų, tačiau taip negali būti, kadangi atliekamus veiksmus kontroliuoja įvairios institucijos. Problema yra ta, jog besikreipiantis asmuo nesutiko į savo balkoną įsileisti rangovų, todėl šiuo metu šis balkonas nėra apšiltintas, nors teismas įpareigojo leisti rangovams jį apšiltinti.

Darius Šeškevičius pasiteiravo, koks yra tikslus besikreipiančiojo asmens adresas ir kuo yra kaltinama VšĮ Birštono būsto energijos taupymo agentūros direktorė.

Savivaldybės Administracijos direktorius Valentinas Vincas Revuckas atsakė, kad adresas yra Pušyno g. 9-3, Birštonas, VšĮ Birštono būsto energijos taupymo agentūros direktorė kaltinama dirbanti netiesiogines pareigas už papildomą mokestį, tačiau pagrįstų kaltinimų nenurodyta.

Stanislovas Martinaitis pastebėjo, jog šiais metais darbą Birštono gimnazijoje baigia ilgametė, daug gerų darbų padariusi miestui, moksleivijai ir kitiems, mokytoja Onutė Silevičienė, todėl pasiūlė Tarybai ir Administracijai ją pagerbti ir padėkoti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pastebėjo, jog ši mokytoja buvo nominuota geriausia metų mokytoja, todėl bus pagalgvota, kaip šiai mokytojai padėkoti ir įvertinti jos darbus, paliekant tiesiogines pareigas.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyti 29 sprendimo projektai.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pakvietė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 12 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl biudžetinės įstaigos Birštono miesto tvarkymo tarnybos 2018 metų veiklos ataskaitos. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

2. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Birštono šiluma“ metinio pranešimo už 2018 metus. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

3. Dėl 2016 m. balandžio 21 d. Savivaldybės nuosavybės teise valdomų žemės sklypų nuomos sutarties Nr. (11.18.)-IS-119, sudarytos su UAB „Sanatorija Vytautas“, nutraukimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

4. Dėl valstybės ilgalaikio materialiojo turto nurašymo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

5. Dėl 2016 m. spalio 31 d. Birštono savivaldybės materialiojo turto panaudos sutarties Nr. (11.18.)-IS-294 pakeitimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

6. Dėl Birštono savivaldybės žemės ūkio rėmimo fondo nuostatų pakeitimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.